
 
 
Zarządzenie Nr  88/2016 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 12 października2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016 

 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje: 
 

 

§1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
 

§2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

§3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2016. 

          
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 2 728 738,00 30 655,00

Zasiłki stałe 104 764,00 30 655,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 104 764,00 30 655,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 501,23 4 000,00

Pomoc materialna dla uczniów 32 917,00 4 000,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

4 917,00 4 000,00

10 185 033,63 34 655,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 12 października 2016 roku

Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
2 759 393,00

85415 36 917,00

8 917,00

85216 135 419,00

135 419,00

62 501,23

Razem: 10 219 688,63

2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 290 642,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 642,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 5 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 467,40 - 5 210,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 420,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 155 420,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 5 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 1 496,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 3 834,00

801 Oświata i wychowanie 3 508 402,52 0,00

Szkoły podstawowe 1 795 717,54 - 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 300,00 - 500,00

Gimnazja 733 394,86 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 701,86 500,00

Pozostała działalność 272 107,52 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 94 416,77 - 3 105,87

4309 Zakup usług pozostałych 10 490,75 3 105,87

852 Pomoc społeczna 3 004 053,42 30 655,00

Zasiłki stałe 107 764,00 30 655,00

3110 Świadczenia społeczne 107 764,00 30 655,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 717,00 4 000,00

Pomoc materialna dla uczniów 46 917,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00

11 298 243,35 34 655,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 12 października 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
290 642,00

70005 290 642,00

21 210,00

52 257,40

169 420,00

75412 155 420,00

14 330,00

12 504,00

2 166,00

3 508 402,52

80101 1 795 217,54

141 800,00

80110 733 894,86

13 201,86

80195 272 107,52

91 310,90

13 596,62

3 034 708,42

85216 138 419,00

4 000,00

Razem: 11 332 898,35

138 419,00

73 717,00

85415 50 917,00

3



4 
 

Uzasadnienie 

 

 

Dochody 

1. Dział 852 rozdział 85216 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.17.64.2016 z 30 września 2016 roku 
informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 174 z 30 września 2016 roku 
zwiększającej plan dotacji o kwotę 30 655,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

2. Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.19.12.2016 z 4 października 2016 roku 
informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 175 z 30 września 2016 roku 
zwiększającej plan dotacji o kwotę  4 000,00 zł na udzielenie pomocy dzieciom i uczniom             
w formie zasiłku losowego . 

Wydatki 

1. Dział 700 rozdział 70005- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 754 rozdział 75412-  dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

3. Dział 801 rozdział 80101 i 80110- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

4. Dział 801 rozdział 80195 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

5. Dział 852 rozdział 85216 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.17.64.2016 z 30 września 2016 roku 
informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 174 z 30 września 2016 roku 
zwiększającej plan dotacji o kwotę 30 655,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

6. Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmian w planie wydatków  na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.19.12.2016 z 4 października 2016 roku 
informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 175 z 30 września 2016 roku 
zwiększającej plan dotacji o kwotę  4 000,00 zł na udzielenie pomocy dzieciom i uczniom             
w formie zasiłku losowego . 
 


	zarządzenie 88
	załacznik 1 dochody
	doc1

	zał 2 poprawiony
	doc1

	uzasadnienie

